**GUIDO** II, prior generalis Carthusiae Majoris. De hujus patria nil traditum est; munus abdicavit an. 1176, et defunctus est an. 1184. De eo exstant varii tractatus. Scala paradisi, liber de quadripartito exercitio cellae, CLIII, 785.

**GUILENCUS** sive WILENCUS, episcopus factus est Lingonensis an. 1125 et Josæ ranni successor. Memorat quomodo condita sit abbatia Morimundensis ab an. 1114 a D. Odalrico de Acrimonte, deinde enumerat abbatibus quae exinde exstructae sunt a monachis Morimund. usque ad an. 1126, CLXXXV, 1441.

**GUILELMUS**, Cabilonensis monachus. De eo nihil scimus nisi quod narrationem reliquerit de fulgure ecclesiae sui monasterii an. 863, CXXXIV, 1017.

**GUILELMUS** V Aquitaniae dux, Guillelmi IV Pictavorum comitis filius in innocentia morum virtutibusque eminent; plurima fundavit monasteria, e vita migravit an. 1030. Illius habemus epistolas et chartam, CXXI, 823.

**GUILELMUS** (S.), abbas S. Germani a Pratis. Genere nobilis, sed nobilior sanctitate; primum Luciacensis monachus in Italia, et Cluniacensis in Gallia, deinde prior S. Saturnini de Portis ad Rhodanum, diocesis Ucticensis (vulgo le pont S. Esprit), postea Divionensis abbas S. Benigni, et tandem S. Germani a Pratis Parisiis ex jussu Roberti regis. De eo superest epistola seu charta ad fratres S. Germani a Pratis, CXI, 834.

**GUILELMUS** Apulus. De ejus professione nihil refertur; auctor habetur carminis in quo laudantur gesta Normannorum in Sicilia, Apulia et Calabria, CXLIX, 1019.

**GUILELMUS**, abbas S. Arnulphi Metensis, Gregorio VII papae (Hildebrando) familiaris fuit qui eum ad abbatiam S. Remigii multo digniorem extollere voluit, sed renuit vir ille plane modestus. An. 1090. Exstant ex illo epistola et oratio in festo S. Augustini recitanda, CL, 871.

**GUILELMUS**, Rothomagensis archiepisc. Ineunte XII saec. vixit temporibus Lamberti Atrebatensis episc., ad quem duas epistolas scripsit quosdam ei commendans. CLXII 630, 663.

**GUILELMUS**, Petragoricensis episc. et canonicorum S. Frontonis abbas, locum quemdam ad habitandum concessit B. Roberto de Arbrissello pro sanctimonialibus Fontis Ebraidi an. 1120. CLXII, 1195. CLXVI, 851.

**GUILELMUS** Bizuntinus archiepisc. eccles. de Alta Petra quondam religione destitutum Pontio Cluniac. abbati donavit monachis incolendam traderet an. 1120 CLXVI, 847.

**GUILELMUS** de Campellis, Catalaunensis episc. E Campellis diocesis Parisiensis in Bria ortus, sub Anselmo litteris operam dedit, deinde archidiaconus Parisiensis factus est et demum ad episcopat. Catalaun. erectus, obiit an. 1121. Chartam et opuscula quaedam scripsit. CLXIII, 4037.

**GUILELMUS**, de Bironio et uxor ejus Alpaidis multa donaverunt Roberto de Arbrissello et ejus monasterio Fontis Ebraidi, XI ineunte saec. CLXII, 1119.

**GUILLELMUS** de Mauslaco, regis senescalcus, Hierosolymam profecturus ad Sugevium scripsit, quem nunc vocat circa an. 1147 (CLXXXVI, 1537).

**GUILLELMUS**, Guarescos de Cowleng, monasterio Clarevall. donavit quicquid habebat in Petrecini finagio, absque ulla restrictione an. 1147, CLXXXV, 989.

**GUILLELMUS** S. Theodorici abbas juxta Rhemos factus est an. 1120; sed in gratiam S. Bernardi amici sui in cenobium Ignaicense ingressus est; obiit an. 1153. Nulla eximia scripta reliquit. CLXXX, 183.

Vide insuper CLXXXIV, 363, CLXXXV, 221, 225.

**GUILLELMUS**, S. Dionysii Parisiensis monachus. Temporibus Sugerii magistri sui et abbatis vixit, cujus vitam descripsit in tres libros, et carmen cum epistola encyclica super ejusdem obitu tradidit CLXXXVI, 1196.

**GUILLELMUS DANDINA**, monachus Grandimontensis, florebat post medium sæc. XII. Vitam dedit B. Hugonis de Lacerta S. Stephani hujus ordinis fundatoris discipuli, et Itinerarium reliquiarum S. Ursulae, CCIV, 1181.

**GUILLELMUS**, quartus Troyanus episc. in gratiam Guillelmi prioris canonicorum S. Sepulchri simul et fratris sui libertatem concessit ecclesie in Troya fundatæ et ad illud capitulum pertinentis an. 1172. CLVI, 1252.

**GUILLELMUS** de Trahinaco, prior Grandimont. sextus, Lemovicensi diocesi ortus. Jjuvenis, vigiliis et orationibus intentus prioratum feliciter gessit. Epistolas scripsit. An. 1174. CCIV, 1176.

**GUILLELMUS**, archiepisc. Tyrensis in Syria. Nobili genere natus, primum archidiaconus fuit Ecclesie Tyrensis, deinde ad archiepiscop. electus est; eximium opus scripsit cui titulus: *Historia rerum gestarum in partibus transmarinis*, an. 1185. CCI, 201.

**GUILLELMUS II**, Siciliae rex, Bonus dictus, Guillelmi Mali filius et successor, floruit ab an. 1166 ad 1189. De eo exstat epistola ad Henricum II Anglorum regem, qua dolere dicit de tribulationibus quas ille patiebatur ob florum rebellionem, CXI, 1682.

**GUILLELMUS**, marchio, filius marchionis Pelavicini, cum rebellasset adversus Romanam Ecclesiam rediit et juravit stare mandatis Ecclesie et papæ, quod actum est in urbe Regioni et sub porticu ecclesie S. Jacobi de cura Dei an. 1205. Aliam peregrit donationem Mutinensi episcopo. CCXV, 693, 696.

**GUILLELMUS**, Flaviniacensis abbas, ad Stephanum priorem Vallis S. Marie de Talanto et Simonem Majorem Pomus S. Antonii Citenis testamentum misit domne Planchæ de Sobernone an. 1271, veteri sermone Gallico, CLXXXV, 1473.